Acert vadiu va servi
ca garanţă pontru ţinerea ternii-
nului de liferare şi pentru calita
tea obiectelor liferate. Terminul
de literare să stabileşte p© cel mai
târziu l-a Septembre stil nou 1912.

Eforia şcolară îşi rezervă drep
tul a alege dintre oferenţi pe ori
care fără considerare la suma o-
fertului.

Braşov, în 14/27 Aprilie 1912.
Eforia şcoalelor centrale gr. or. roi. din Braşov.

Policandre pentru gaz cu lumină G raetzi
cu preţuri originale ale fabricei şi bec veritabil graetzin, cu
toate trebuincioasele părţi constitutive, schimbarea celor stabili

în pendente recomandă

J e k e l i u s <£z S t o t z
175. 1—12.